veneratio. Verbis exponere non possem qualis sit literarum præstantia. Viâ qui nescit qua deueniet ad mare: annem is querat sibi comitem. Hominis eius qui voluptatum illecebris ancillatur exanimalis est turpitudine. Mirandum in modum probatur quæ latialis eloquentiæ quasi pigmentis colorata est oratio.

Cic.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem

Idem.

Au. Gel.

Iustitia præ mun⁹ e: ne cui qs noceat: nisi laceſſu⁹ iuriam. Fundamentum iustitiæ est fides: id est dictorum conuentorumque constantia & veritas.

Aequitas lucet ipsa per se: dubitatio autem significat cogitationem significat iniuriæ.

Sûmû ius sûma iuria: factû est triû sembe puerbium.

Nihil laudabilius / nihil magno & præclaro viro dignius placabilitate & clementia.

Etiã in secundis rebus maxime est vtendû cõsilio amicorû: hisque maior quã antea tribuenda autoritas.

Virtus cultusque corporis ad valetudinem referantur / & ad vires: non ad voluptatem.

Tales nos esse putamus vt iure laudemur: ex quo nascuntur innumerabilia peccata.

Nihil decet inuicta (vt aiunt) Minerua obstante: id est aduersante & repugnante natura.

Quid eloquẽtia laudabili⁹ & p̄stabilis v⁹ admiratõe audientiu: vel spe idigentiu: vel eorû q̄ defensi sunt gratia

Est aut̄ amicitia nihil aliud: nisi oim diuinarû humana: rû que rerû cû bñuolẽtia & caritate sûma consensio.

Cõtentû suis rebus esse maxime sũt certissimæ q̄ diuitiæ

¶ Veri⁹ est Pacui quẽ Macedo Philosoph⁹ vir bon⁹ familiaris me⁹ scribi debere cẽsebat p̄ forib⁹ oim tẽplo rû. Ego cõd̄ hoines ignaua opera et philophica scẽtia.

Est illa vehemens & cōstās animi militiā: literis pol- Valer.
lēs venerabilī doctri- nē sacrōrum atq; philosophiā.

Illa sola iusta est multitudo: cuius vniuersitas in le- Macrob.
gū cōsentit obsequiū. Orōni igit: cuius substantiuū no-
men finitio fuerit mūta censetur esse venustas.

Substantiuū autem syllabis duabus constans locum
hunc rarenter admodum sibi vendicat.

Per terrenos actus iter paratur ad cælū.

Cic.

Ego illū perisse dico: cui quidē perii & pudor.

Plau.

Quod verbis syllabis multis factū in fine oratio
nis nō ineleganter ponatur. Cap. LXX.

Illud prope idem de verbo multas habente syl-
labas dicendum putauimus. Vt extra fortunā
aleam positus est is: qui dona eius caduca & in-
certa nō admittat. Aristarchi audacia si mihi adesset ex
albolatinorum multa exploderem: Sed quoniam hoc
vulgatius quā quod exempla nostra desideret: ideo
ē aliena posita voluimus.

Ego vos hortari tantū possum: vt amicitiam omni-
bus rebus humanis anteponatis. Cic.

Oēs trahimur & ducimur ad cognitionis & sciētīe
cupiditatem: in qua excellere pulcrum putamus. Idem.

Labi & errare/nescire/ & decipi maius & turpe duci-
mus. **N**e incognita pro cognitis habeamus: hisque
tenere adsentiamur. Idem.

Plarumq; parentum praeceptis imbuti ad corū con-
suetudinem moremque deducimur. Idem.

Fit nescio quo modo: vt magis i aliis ceruamus: quā
in nobismet ipsis: si quid delinquitur. Idem.

Sicera fidei amici praeipue aduersis rebus cognoscūt.

Ceterum quum erit verbum syllabarum duarum eius
rara sit orationis terminatio.

¶ Quod verbum sum eleganter in fine orationis
positum est. Cap. LXX.

ocis vnius syllabe tam exilis sonus est: vt viz
poetæ ipsi audeant in fine carminis ponere.
Quoniam tamen verbum sum reliquorum
omniū principuz est & quasi seminariū qddā:
ideo in fine orationis eius frequens vsu patio est. Vt
virtus animi ornamentū est. Supina desidia & quasi ves
ternosa pigris hominib⁹ peruiciosissima pestis ē. Qui
vitiōruz obscuritate multa animi nitidū nitore obtene
brat: is hominis adpellatione indignus est. Diomedis
arma id Glauci non dispari magis precio æstimata sūt.
Qui ea fruitur amicitia qualē cū Antonio Boulaînville
lerio mihi comunem esse nouis: fælicissimus est: Pau
pertas viscosa prensu facilis est.

Cic.

Idem.

Idem.

¶ Tyrannum qui beatū esse putant: miserimi ipsi sūt,
¶ Inuentis ætatis inscitia senum constituenda & regen
da prudētia est. ¶ Nec vero rei familiaris/amplificatio
nemini nocens vituperanda est: set semper fugienda
iniuria est.

Valer.

Au. Gel.

¶ Multo multo que se ipsuz quā hostem superare ope
rosius est. ¶ Aderat ibi forte amicus noster/homo lec
tione multa exercitus: cui plaraque omnia veterū lite
rarum quæ sita/meditata/euigilata que erant.

Plau.

¶ Proba merx facile emptorū reperit: tamen si in ab
struso sita est.

Idem.

Idem.

¶ Seruire amanti miseria est.

¶ Sapientiæ ætas condimentum est.

¶ Sapiencia etati cibus est.

Verbū etiā sum i principio oratiōis poni posse multa Idem.
ex superioribus exemplis comprobant. Vt est quod te
scire velim Est hominum naturæ id coherens: vt con-
tempra paupertate diuitiis manus iniuciant.

¶ Quid ante verbum sum eleganter anteponen-
dum sit. Cap. LXXII.

A ipsa vocabula quæ diximus in fine orōnis
ponenda esse: si ante verbum sum ponantur
oratio venustior erit: ea autem sunt hæc. Cō-
paratiua/ superlatiua/ omnis/ nullus/ gerun-
diua/ adiectiua canore sonātia/ & participia potissimū
preteriti tēporis aut futuri cuiusuis terminationis sint.

Quod exēplis quū superioribus: tū pximis in prōpri-
sit. Frōs occipio prior est. Tunica pallio pprior ē. Qui
Epimenidem sopno vicerit: vbi ad exodion vitæ perue-
nerit: ne minimam quidem laudis imagunculam adhuc
adsequutus est. Virtute nihil quicquam oprabilius est.
Libertas optima est. Vt tutela: sic pcuratio reipublicæ ad
utilitatem eorum: quibus commissa est: gerunda est.